
Záměr propachtování zemědělských pozemků 

Obec Korolupy

    Obecní úřad Korolupy

Obec Korolupy na základě usnesení č. 6/5/2024 ze dne 19.12.2024 vyhlašuje v souladu s ustanovením  § 39 
odst.  1  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  záměr  obce 
propachtovat tyto nemovitosti:

OP- orná půda      OSP — ostatní plocha         TTP - trvalý travní porost
parcelní číslo kultura Výměra

m2
parcelní číslo kultura Výměra

m2

5003 TTP 2830 5314 OSP 1551

5004 OSP 2830 5320 OSP 1211

5014 TTP 530 5364 TTP 22200

5027 OSP 2480 5380 OSP 7000

5028 TTP 1970 5383 OSP 4330

5030 TTP 10300 5384 TTP 20

5034 OSP 710 5395 OP 12099

5038 TTP 4045 5444 OSP 373

5042 TTP 3150 5445 TTP 150

5043 OSP 1100 5446 OSP 3825

5073 OSP 740 5452 OP 9205

5076 OP 4150 5457 OP 12253

5082 OSP 3450 5459 OP 2796

5090 OSP 1360 5465 OSP 1950

5113 OP 7020 5505 OSP 496

5124 OSP 1387 5518 TTP 760

5144 TTP 900 5523 OSP 1000

5147 OSP 10 5524 TTP 460

5150 TTP 2317 5530 TTP 16430

5177 OSP 240 5532 TTP 6400

5178 OP 2123 5538 TTP 42604

5191 OSP 5700 5556 OSP 476

5209 OSP 2064 5581 OSP 260

5233 OSP 980 5626 OP 527

5237 OSP 620 5629 OSP 1016

5252 OSP 600 5630 OSP 7512

5254 OP 8089 5641 OP 68589

5268 OSP 4554

5307 OSP 3461

CELKEM:                                                                                                                                                   30,3658 ha

Obec KOROLUPY
Korolupy 69, 671 07, okres Znojmo

http://www.dolnichvatliny.cz/informace/zamer-propachtovani-zemedelskych-pozemku/


Nabídky adresujte na Obecní úřad Korolupy, Korolupy 69, 671 07 Uherčice, a to s doručením
nejpozději do 15. 01. 2025 do 16 hodin. Obálku označte „NEOTVÍRAT – nabídka k záměru
propachtování nemovitosti.“
• Minimální roční výše pachtovného za užívání pozemků je 5.000,- Kč/rok za 1ha půdy.
  Nabízená celková výše ročního nájmu za všechny pozemky jako soubor
• Pachtovní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
• Každý zájemce může podat jen jednu nabídku.
• Předmětné pozemky budou užívány pouze k zemědělské činnosti s péčí řádného hospodáře a v souladu se 
zásadami  správné  zemědělské  praxe,  dodržovat  platné  právní  předpisy  Evropské  Unie  a  České  republiky, 
týkající  se  zemědělské  výroby,  ochrany  půdního  fondu  a  životního  prostředí.  Pachtýř  nese  veškerou 
odpovědnost za jejich porušení.
• Nabídky nelze podávat  na jednotlivé pozemky. 

Spolu s nabídkou je uchazeč povinen předložit:

1. Čestné prohlášení pachtýře o tom, že uchazeč:

a. není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu)

b. V  uplynulých  3  letech  proti  němu  nebyl  prohlášen  konkurs  nebo  konkurs  nebyl  zrušen  pro 

nedostatek majetku

c. nebyl  pravomocně odsouzen pro  trestný  čin,  jehož  skutková  podstata  souvisí  s  předmětem jeho 

podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat každý 

člen  statutárního  orgánu;  pouze  vybraný  uchazeč  musí  tuto  skutečnost  prokázat  před  podpisem 

smlouvy

d. nemá evidovány daňové nedoplatky u Finančního úřadu

e. proti uchazeči nejsou evidovány nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s 

výjimkou případů, kdy bylo povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek

V Korolupech dne 19.12.2024
         David Kratochvíl
          starosta obce v.r.

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce dne:  20.12.2024
Sejmuto  z úřední a elektronické desky dne:  


